2. *Alb.* Fer. 6. Visitatio BMV., *dx.* 2. *cl.* — Off. fest. pr. — 9 L. Ss. Processi et Martiriani Mm. eorumque com. in Ld. — Ad Prim. V. *Qui natus...*

O. C. MISSA pr., Gl., 2. or. Ss. Processi et Martiriani Mm., Cr., Pf. BMV. *et te in Visitatione.*

- C. I. Pro Ms. vot. de Ss. Corde Iesu dicit. Ms. *Cogitationes*, Gl., 2. or. Visit. BMV., Cr., Pf. de SSmo Crde Iesu, UE Visit. BMV. Vesp. fest., com. seq. (*or. Gregem*). — Compl. Dom.

3. *Alb.* Sabb. S. Leonis II. PC., *sdx.* — Off. ord. — LL. III. N. de Comm. Summ. Pont. — Ad Ld. com. Oct. Ss. App.

☐ MISSA *Si diligis*, Gl., 2. or. Oct. Ss. App.,
■ 3. BMV., Cr., Pf. App. UE. *Ecce nos de Ms.*

infra Oct. Ss. App. (in Missali sub die 4. huius mensis).

Vesp. seq., com. praec. et Oct. Ss. App.

4. † *Virid. Dom. 7. post Pentec., De ea, sdx.*
— Off. ut in Psalt. et pr. — Ad Ld. com.
Oct. Ss. App.

MISSA pr., Gl., 2. or. Oct. Ss. App., Cr.,
Pf. Trinit.

Vesp. Dom., com. seq. et Oct. Ss. App. —
Compl. Dom.

5. *Alb. Fer. 2. S. Antonii Mariae Zaccaria C.,
dx.* — Off. ord. — Ad Ld. com. Oct. Ss.
App.

MISSA pr., Gl., 2. or. Oct. Ss. App., Cr.,
Pf. App.

Vesp., seq., com. praec.

6. *Rub. Fer. 3. Octava Ss. Petri * et Pauli *
App., dxm.* — Off. ord.

MISSA pr., Gl., Cr., Pf. App.

Vesp. praec., com. seq.

7. *Alb. Fer. 4. Ss. Cyrilli et Methodii EECC.,
dx.* — Off. ord. — Ad Mat. et Ld. Hymn.
pr.

MISSA pr., Gl., Pf. com.

Vesp. praec., Hymn. et Ant. ad Magn. pr.,
com. seq.

8. *Alb. Fer. 5. S. Elisabeth Reg. Vid., sdx.* — Off. ord. et in pr. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. P. D.
- MISSA *Cognovi*, Gl., or. pr., 2. A cunctis, 3. ad libit., Pf. com.
In Vesp. Suffr. — Ad Compl. Prec.
9. *Virid. Fer. 6. De ea, simpl.* — Off. fer., sine *Te Deum.* — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. Cap. *Pacem* et P. D.
- MISSA Dom. praec., sine Gl., 2. or. A cunctis, 3. Fidelium, 4. ad libit., sine Cr., Pf. com., Ben Dom.
Vesp. seq., Suffr. — Ad Compl. Prec.
10. *Rub. Sabb. Ss. Septem Fratrum Mm. ac Rufinae et Secundae VVMM., sdx* — Off. ord. — Ad Ld. Suffr. — Ad Prim. P. D.
- MISSA pr., Gl., 2. or. A. cunctis, 3. ad libit. Pf. com.
Vesp. seq., com. praec., S. Pii I PM. (*Gregem*) et Suffr. Ad Compl. Prec.
11. † *Virid. Dom. 8. post Pentec., De ea, sdx.* — Off. ut in Psalt. et pr. — Ad Ld. com. S. PM. (*Gregem*) et Suffr. — Ad Prim. Symb. *Quicumque* et P. D.
- MISSA pr., Gl., 2. or. S. Pii I PM., 3. A cunctis, Cr., Pf. Trinit.

Vesp. Dom., com. seq. ac Ss. Naboris et Felicis Mm. — Compl. Dom.

12. *Alb.* Fer. 2. S. Ioannis Gualberti Abb., *dx.* — Off. ord. — Ad Ld. com. Ss. Mm.